元公埼理第 89 号

令和元年 6 月 19 日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会 長  南本 浩之

副会長  渡邊 雅恵

スポーツリハビリテーション推進部

部 長  遠藤 浩士

（公文書番号にて公印省略）

        スポーツリハビリテーション推進部

 「ボート競技サポート活動」における参加者募集の案内

（新人教育プログラム C-7 取得可）

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。今年度も、埼玉県内の高校生達によるボート競技大会が以下の日程で行われます。例年、多くの理学

療法士の方々に参加していただいております。初めての方、大歓迎です。下記の時期にてサポート活動を行い

ますので、皆様、是非、ご参加いただきますよう宜しくお願いします。

                                            敬具

   記

1・大会名 ： 埼玉県高校ボート競技 新人戦大会（埼玉県ボート協会）

2・活動内容 ： 大会期間中におけるコンディショニングサポート活動

（応急処置、ストレッチング、マッサージ、テーピング指導など）

3・日程     ： 2019 年 9 月 13 日(金)・14 日(土)  (※両日、又は、一方の参加でも可)

※日当・交通費支給あり

     ※他県士会員の場合は、今年度より、登録制にして複数回（他の事業）参加していただける

ことを条件に日当を支給致します。

事前研修会：2019 年 9 月 5 日 (木)  伊奈病院リハビリテーション室 19：00～

（仮）内容「ボート競技における傷害特性及び治療アプローチなど」

4・場所    ：埼玉県戸田市 「戸田ボートコース」

5・参加条件 ：  日本理学療法士協会会員であること（埼玉県士会会員の方をまずは、優先とします。）

6・参加人数： 各日程 20 名（各日程ごと）

 7・申し込み方法：（QR コードからご登録できます。）

原則として、下記「申し込みフォーム」から申し込みをお願い致します。

  「申し込みフォーム」

https://docs.google.com/forms/d/1XgPI-f0eJLvPOXzQpIkiL0WyR7yAHVV

E7st2e2wYq34/edit

【注意事項】

※本活動の参加により、新人教育プログラム「C-7 士会活動・社会貢献」の 1 単位が取得できます。

※参加取り消しの際は、問い合わせ先まで早めの連絡をお願いします。

※「日当を当士会から支給する関係上で、自施設への依頼文を希望される方」は、事前に申し込み時に合

わせてご登録ください。

8．締め切り： 2019 年 8 月 31 日（土）まで

 【問い合わせ・連絡先】

連絡先： 戸田中央総合病院 リハビリテーション科

送信メール先：sporiha@gmail.com （担当 柏瀬周示）